
  

 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije« br. 12/09), Gradsko vijeće Grada Novalje je na XII.  sjednici održanoj  17.  prosinca 
2010. g. donijelo sljedeću 
  
 
 

O D L U K U 
 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROVOĐENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE 
RADI NABAVE DUGOROČNOG KREDITA U IZNOSU OD ČETIRI MILIJUNA 

KUNA ZA UREĐENJE TRGA BAZILIKE I DIJELA TRGA LOŽE  
 

 
Članak 1. 

 
Daje se suglasnost za provođenje postupka javne nabave radi nabave dugoročnog 

kredita u iznosu od četiri milijuna kuna za uređenje Trga Bazilike i dijela Trga Lože.  
 
 

Članak 2. 
 

 Zadužuje se Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i uprave, Odsjek za 
prostorno uređenje i komunalni sustav za provođenje postupka javne nabave sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi (»Narodne novine« br. 110/07 i 125/08) radi nabave sredstava iz članka 1. ove 
Odluke.  
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 
 
 
 
KLASA: 403-01/10-01/1 
URBROJ: 2125/06-02-10-02 
Novalja, 17.  prosinca 2010. 
 
 
 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
        Aleksij Škunca, prof. 
Naručitelja 
3.   Pismohrana                                                                                                     
 


